
Filmsäsongen: ”Inte jättebra, men inte
dålig heller”
Publicerad: 25 april 2005

Författare: Fredrik Norman

I söndags var det den Stora Biodagen. En dag som firades landet runt med att
bjuda på film för halva priset. I Lindesbergs ”Folkan” var det dessutom ett
avslut på biosäsongen – och på allra bästa manér.

Lindesbergs biogeneral, Ulf Larsson, avslutar filmsäsongen med ett leende på läpparna
och konstaterar i samma stund att filmen ”Så som i himmelen” lockar Lindesbergarna
så som in i Norden. Så många som 170 personer besökte Folkan i söndags för att se
filmen. Och då ska tilläggas att filmen faktiskt redan visats nio gånger tidigare och
sammanlagt setts av drygt 1700 biobesökare.
Den Stora Biodagen summeras som oerhört lyckad och samtidigt fick säsongen ett bra
avslut i och med detta.
-Ja, det här blev faktiskt väldigt lyckat – minst sagt, utbrister Ulf och fortsätter:
-Nu var det ju trots allt tionde visningen av Så som i himmelen, som vi kör, och ändå
kom så många och tittade på filmen. Mycket bra.

Julafton en bra filmdag
Biografen har nu ett sommaruppehåll fram till i augusti. En tillbakablick i protokollet
visar att vårsäsongen (Januari – april 2005) varit ganska bra.
-Vi har haft 4500 besökare. Det är inte jättebra, men inte heller dåligt. Vi har haft bättre
säsonger än så, men trots allt får vi vara nöjda med antalet besökare som varit, säger
Ulf Larsson.
Inför kommande säsong avslöjar Ulf att den mest intressanta visningen handlar om en
Disneyproduktion – som dessutom ska visas som julmatiné.
-Många har höjt på ögonbrynen för att vi visat film på julaftonen, men faktum är att
denna dag är mycket bra att visa filmer på. Förra julen visade vi Hajar som hajar och
det kom faktiskt över 200 personer, berättar han.
De goda resultaten i Lindesberg med ”julfilmer” tror han kommer att påverka andra



biografer.
-Andra kommer nog haka på det här, säger han.

Fotnot:
De filmer som gått bäst i Lindesberg är Titanic (drog in 120 000 kr), Ondskan, Så som i
himmelen, Sagan om ringen, Harry Potter, Björnbröder.
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